



**ACTA DE APERTURA**  
**CONCURSO DE PRECIOS N° 15**  
**DECRETO N° 115/21**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, al día uno del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las NUEVE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz: el Jefe de Suministros Sr. Miguel Savio y el Sr. José María Rodríguez agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

Se adjunta listado de los proveedores a los cuales se les curso invitación formal vía e-mail:

BAZTAN GLADIS AURORA - CUIT N°: 27-05912738-7

FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS, CUIT N°: 30-70985636-3

ARLOTTI MARIA ROSA, CUIT N°: 27-13723204-4

DEL RIO S.R.L., CUIT N°: 33-71417856-9

1. Propuesta presentada por BAZTAN GLADIS AURORA - CUIT N°: 27-05912738-7  
Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	MALLA SIMA 5X5 DE 2MTS X 1MTS	8	\$ 1400,00	\$ 33600,00
2	CAÑOS DE 40X40 X 2MM	9	\$ 742,00	\$ 40068,00
3	HIERRO LISO DEL 16MM X 6MTS	1	\$ 445,00	\$ 2670,00
4	CAÑO USO MECANICO DE 16MM X 3MTS	1	NO COTIZO	NO COTIZO
5	ELECTRODO DEL32.5	2KG	\$ 550,00	\$ 1100,00
6	PINTURA TRIPLE SATINADO	6 LTS	\$ 1100,00	\$ 6600,00
7	THINER	2 LTS	\$ 280,00	\$ 560,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 84.598,00</b>

**SON PESOS: OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100.---**

Se aclara que el proveedor no presento su cotización en la planilla oficial de concursos de precios. Además cotizo precio por metro y en un formato de presupuestos de la empresa.

2. Propuesta presentada por FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS, CUIT N°: 30-70985636-3  
Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	MALLA SIMA 5X5 DE 2MTS X 1MTS	8	\$ 3962,00	\$ 31696,00
2	CAÑOS DE 40X40 X 2MM	9	\$ 5220,00	\$ 46980,00
3	HIERRO LISO DEL 16MM X 6MTS	1	\$ 3300,00	\$ 3300,00
4	CAÑO USO MECANICO DE 16MM X 3MTS	1	NO COTIZO	NO COTIZO
5	ELECTRODO DEL32.5	2KG	\$ 1050,00	\$ 2100,00
6	PINTURA TRIPLE SATINADO	6 LTS	\$ 1600,00	\$ 9600,00
7	THINER	2 LTS	\$ 360,00	\$ 720,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 94.396,00</b>

**SON PESOS: NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100.---**

Siendo las NUEVE horas y TREINTA minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

  
Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz-E.R.